
                                                     Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a Mateřská škola Litvínov, 
Podkrušnohorská 1589, okres Most  

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litvínov 

 

 

 

 

PRÁZDNINOVÝ PROVOZ 
začíná v pondělí 31. 7. 2017. 

 

Od pondělí 31. 7. do pátku 25. 8. bude naše mateřská škola v provozu. Pokud budete umístění 

nutně potřebovat, vyplňte předem docházku dítěte u kmenové učitelky.  

 

 

Ve dnech 3. 7. 2017 až 28. 7. 2017 bude naše MŠ uzavřena. 
 

Náhradní mateřskou školou bude MŠ Gorkého. Pokud budete potřebovat dítě nutně umístit, přijďte k zápisu 

do kanceláře zástupkyně ředitelky školy MŠ Ladušky. Kapacita MŠ Gorkého je omezena. 

 

Termín 29. 5. – 31. 5. (pondělí – středa) od 7:00 do 16:00 hodin 

 

Od 28. 8. do 1. 9. 2017 budeme v provozu (přípravný týden). 

Školní rok začíná 4. 9. 2017 

 



 

 
V době uzavření naší mateřské školy, je v provozu mateřská škola „Na Skalce“. Ve 

výjimečných případech lze domluvit umístění. Jde pouze o výjimečné případy! 

 

Na umístění se musíte dohodnout na ředitelství školy Ladušky v daném termínu.  

Pro toto umístění bude třeba vyplnit docházku, vyplnit přihlášku a uhradit veškeré poplatky 

předem. 

Na mateřské škole Na Skalce (Gorkého) si před zahájením docházky, oproti záloze 130,- Kč, 

musíte vyzvednout čip pro vstup do areálu školy. 

 

Termín 29. 5. – 31. 5. (pondělí – středa) od 7:00 do 16:00 hodin 
 

Upozorňujeme, že přihlášení na prázdninový provoz je závazné. Po rezervaci místa se 

již školné nevrací. Poslední termín možného odhlášení je 9. 6. 2017. 

 

ŠKOLNÉ za měsíc červenec z důvodu uzavření MŠ nehradíte. 
 

 


